
Historie šestidenních závodů minikár 
 

Počátek osmdesátých let přinesl do  minikár nový prvek. Minikáristům se zdála 
prázdninová přestávka příliš dlouhá a objevily se snahy prázdniny využít k sportovním 
aktivitám. A tak došlo k pořádání soustředění minikárových závodníků. Po prvých pokusech - 
třídenním soustředěním pod patronací AMK Mariánské Lázně v roce 1979 a čtyřdenním na 
Kozinově Hrádku u Domažlic pod patronací AMK Domažlice v roce 1980 došlo ke sdružení sil 
a následovaly větší akce. V roce 1981 se spojili náchodští minikáristé s pionýrskou skupinou 
v Hronově a uspořádali soustředění v pionýrském táboře v Kamenici v Orlických horách, při 
čemž použili k výletům po okolí i minikáry a výsledkem bylo mimo jiné i vystoupení 
s minikárami na 1027 m vysoký Šerlich. Ve stejném roce minikáristé ze ZO Svazarmu při 
MěDPM v Karlových Varech - Staré Roli uspořádali desetidenní soustředění v Mariánské 
nedaleko Jáchymova a jeho účastníci dodnes vzpomínají na nezapomenutelné 
sedmikilometrové sjezdy na koupaliště v Merklíně. 

Hned následující rok uspořádali stejní pořadatelé soustředění v Hřebečné u Abertam a po 
vzoru soustředění Východočechů se vydali na minikárách Krušnými horami a vystoupali 
s nimi mimo jiné na 1048 m vysoký Blatenský vrch, aby se poté, pár desítek metrů pod 
vrcholem v jedné z Vlčích jam, kterou je známá Ledová jáma, dotkli v polovině srpna 
nefalšovaného přírodního ledu. 

Karlovarští navázali na rozvíjející se tradici soustředěním ve Smolných Pecích, při čemž 
nelze opomenout i jejich podíl na krátké tradici zimních pětidenních soustředění. Prvé 
uspořádali v Jáchymově s lyžováním pod vrcholem Klínovce na Neklidu v roce 1980, vystřídali 
je v roce 1981 olovští  se střediskem v nynějším Kulturním domě a lyžováním v Kraslicích. Na 
toto soustředění si mnozí účastníci odvezli památku ve formě medaile ze Zimní olympiády 
mládeže a pracujících, při které minikáristé prokázali svojí všestrannost a odměnou jim byly 
místa na stupních vítězů v obřím slalomu. O rok později se sešli západočeští minikáristé ještě 
naposledy v zimě a to znovu za karlovarské patronace v Abertamech. 

V letech 1984 - 1986 se v západočeské oblasti pořádala dokonce dvě letní minikárová 
soustředění. Červencové, čtrnáctidenní soustředění pořádali domažličtí minikáristé ve 
spolupráci s ODPM v Domažlicích v pionýrském táboře v Trhanově s trénováním na Kozinově 
Hrádku a po krátkých prázdninách se minikáristé sešli v Krásném Lese na osmidenním 
soustředění pořádaném AMK Ostrov ve spolupráci s MěDPM v Ostrově. 

V roce 1987 pak převzali aktivitu Východočeši a po zkušenostech z  různých dosavadních 
soustředění naplánovali na prvý prázdninový týden oficiální šestidenní závody. A přispěli tak 
k vytvoření tradice, která měla bez přerušení plných dvaadvacet pokračování. 

Minikárová soustředění však měla ještě další pokračování, Západočeši se tři roky pod 
karlovarským patronátem setkávali v druhé polovině srpna na týden v Načetíně Kalku, na 
nedaleké Hoře Svaté Kateřiny ve stejné době se konalo soustředění Severočechů pod 
patronací AMK Most a v jednom případě po dohodě vedení uspořádali společně i neoficiální 
kontrolní závod. V pozdějším období bylo možno ještě zaznamenat soustředění pod 
libereckou patronací v Břevništi a nebo klubová soustředění minikáristů z AMK Kadaň 
v Mníšku u Liberce. 
 
 

Dále jen fakta o třiceti ročnících šestidenních závodů minikár



I. Šestidenní závody minikár - Náchod     3. - 8. července 1987,   počet startujících: 72 jezdci. 

 
Pořadatel: AMK Náchod, centrum soutěže: ZŠ v Náchodě - Plhově, ředitel závodu: ing. Jan Roth. 

     
 

Tratě: Náchod Za pivovarem, Náchod Babí, Náchod Zámek, Náchod Běloves, Náchod Klínek, Náchod Branka. 
    

 
M0 Míl David VČ 

          
 

M1 Šmiga Stanislav SM 
          

 
M2 Tesař Miloš VČ 

          
 

M3 Lysáček Zdeněk SM 
          

 
M3d Černá Monika VČ 

          
 

M4 Nosek Daniel SČ 
          

              II. Šestidenní závody minikár - Náchod     1. - 7. července 1988,   počet startujících: 111 jezdců. 

 
Pořadatel: AMK Náchod a AMK Hořice, centrum soutěže: ZŠ v Náchodě - Bražci, ředitel závodu: ing. Jan Roth. 

    
 

Tratě: Dolní Radechová, Náchod Babí, Náchod Zámek, Náchod Běloves, Náchod Bražec, Náchod Branka. 
     

 
M0 Greplová Lucie SČ Spanilá Věra VČ Oláh Michal ZČ Paclt Lukáš SČ Opolský Jaroslav ZČ Černý Tomáš JM 

 
M1 Šmiga Stanislav SM Švabčík Radovan ZČ Halbich Daniel SČ Hrubý Martin VČ Syrový Stanislav SM Blažek Tomáš SM 

 
M2 Tesař Miloš VČ Polášek Vratislav  JM Adam Radovan JM Janyška Viktor SM Holý Jaroslav JM Kula Břetislav SM 

 
M3 Udlínek Pavel VČ Horalík Pavel JM Kresta Lubomír SM Bureš Zdeněk VČ Cechel Radovan SM Lexa Aleě Pha 

 
M3d Voříšková Daniela StČ Vránová Gabriela SM Burešová Monika VČ Štírbová Julie SM Singerová Jitka ZČ Štírbová Barbora SM 

 
M4 Lysáček Zdeněk SM Hanč Zdeněk VČ Lexa Jan Pha Feber Radim SM Fiedler Radim VČ Singer Roman ZČ 

              III. Šestidenní závody minikár - Havířov     1. - 7. července 1989,   počet startujících: 127 jezdců. 

 
Pořadatel: AMK Havířov, AMK Albrechtice, AMK Ostrava Poruba, centrum soutěže: ZŠ v Mládežnické ulici v Havířově - Podlesí, ředitel závodu: p. Kronenberk. 

 
Tratě: Ostrava Michálkovická, Dolní Datyně, Albrechtice Pacalůvka, Albrechtice Zámostí, Horní Bludovice, Ostrava Poruba. 

   
 

M0 Petrák Filip Pha Černý Tomáš JM Kronenberk Tomáš SM Merelai Mario SM Paťava František SM Opolský Jaroslav ZČ 

 
M1 Blažek Tomáš SM Boček Lumír SM Lindner Tomáš SM Petrák Miroslav  JČ Hynek Lukáš SM Bergar David SM 

 
M2 Mareš Antonín Pha Adam Radovan JM Šmiga Stanislav SM Kula Břetislav SM Lipka Marian SM Martínek Daniel SM 

 
M3 Bartoník Petr SM Hanč Marek VČ Janyška Viktor SM Kresta Lubomír SM Holý Jaroslav JM Uhřík Jiří JM 

 
M3d Vránová Gabriela SM Janáková Marcela SM Štírbová Julie SM Kučerová Lenka SM Kosová Romana JČ Petráková Martina JČ 

 
M4 Lysáček Zdeněk SM Hanč Zdeněk VČ Horalík Pavel SM Lexa Jan Pha Novák Pavel JM Cechel René SM 

              IV. Šestidenní závody minikár - Havířov     1. - 7. července 1990,   počet startujících: 133 jezdci. 

 
Pořadatel: AMK Havířov, AMK Albrechtice, AMK Ostrava Por., centrum soutěže: ZŠ v Mládežnické ulici v Havířově - Podlesí, ředitel závodu: p. Ivan Poledník. 

 
 

Tratě: Ostrava Poruba, Havířov letní kino, Těrlicko Kostelec, Albrechtice Pacalůvka, Dolní Datyně, Ostrava Michálkovická. 
   

 
M0 Smékal Michal Pha Studentslý Filip SM Acsay Ludovít SM Grepl Lukáš SČ Zonek Petr JM Ferník Michal JM 

 
M1 Blažek Tomáš SM Černý Tomáš  SČ Petrák Miroslav  JČ Hynek Lukáš SM Šrámek Petr Pha Spanilá Věra SM 

 
M2 Šmiga Stanislav SM Buček Lumír SM Lindner Tomáš SM Halbich Daniel SČ Marián Miroslav JČ Polák Martin JČ 

 
M3 Holý Jaroslav JM Adam Radovan JM Gajec Tomáš SM Mareš Antonín Pha Hadaščok Jiří SM Kula Břetislav SM 

 
M3d Janákpvá Marcela SM Štírbová Julie SM Petráková Martina JČ Mašínová Markéta SČ Červená Svatava SM Kosová Romana JČ 

 
M4 Lysáček Zdeněk SM Černý Radek SČ Spanilý Otakar SM Cechel René SM Horalík Pavel JM Soukeník Josef JČ 

              V. Šestidenní závody minikár - Fryšták     29. června - 5. července 1991,   počet startujících: rekordních 135 jezdců. 

 
Pořadatel: AMK ZPS Zlín, AMK Vsetín, AMK Kašava, centrum soutěže: ZŠ Fryšták, počet startujících: ředitel závodu: pan Jaroslav Holý. 

  
 

Tratě: Zlín Vršava, Vizovice, Lípa, Vizovice, Vsetín, Kašava. 
       

 
M0 Blaško Pavel  ZS Paťavová Martina SM Hilebrand Erik SČ Dalecký David SM Kolárová Monika ZS Hájek Pavel  JM 

 
M1 Petrák Filip Pha Minařík Václav  JM Spanilá Věra SM Černý Tomáš  SČ Zonek Petr JM Pánská Markéta JČ 

 
M2 Lindner Tomáš SM Černý Tomáš SČ Hynek Lukáš SM Berger David SM Brož Martin JČ Blažek Tomáš SM 

 
M3 Adam Radovan JM Hadaščok Jiří SM Gajec Tomáš SM Šmiga Stanislav SM Širaich Karel SČ Pavlíček Libor SM 

 
M3d Štírbová Julie SM Mašínová Markéta SČ Singerová Jitka ZČ Širaichová Michaela SČ Hýžová Markéta SM Horáková Pavla SM 

 
M4 Holý Jaroslav JM Černý Radek SČ Horalík Pavel JM Lysáček Zdeněk SM Spanilý Otakar SM Gajcová Pavla SM 

              VI. Šestidenní závody minikár - Jelenovská u Valašských Klobouků     28. června - 4. července 1992,   počet startujících: 124 jezdci  (z toho 9 jezdců ze Švýcarska). 

 
Pořadatel: AMK ZPS Zlín, AMK Vsetín, AMK Kašava, centrum soutěže: Jelenovská - rekreační středisko ZPS Zlín, ředitel závodu: pan Jan Hájek. 

 
 

Tratě: Jelenovská I., Jelenovská II., Vsetín, Jelenovská – Lipina, Jelenovská I., Kašava. 
     

 
M0 Kos Martin JČ Pařízek Martin SČ Kohuš Pavel SČ Kubíčková Iva SM Možíš Martin JM Janů Pavel  JČ 

 
M1 Petrák Filip Pha Žlebek Pavel SM Černý Tomáš JM Opolský Jaroslav ZČ Fritz Pavel JČ Merelay Mario SM 

 
M2 Nesrsta Josef JM Berger David SM Černý Tomáš SČ Hynek Lukáš SM Malík Robert JM Šubarda David JČ 

 
M3 Lindner Tomáš SM Marián Miroslav JČ Řezníček Aleš SČ Klampfl Martin  Pha Šmiga Stanislav SM Gut Petr SM 

 
M3d Spanilá Věra SM Panská Markéta JČ Horáková Pavla SM Greplová Lucie SČ Kortusová Eva SČ Širaichová Michaela SČ 

 
M4 Černý Radek SČ Adam Radovan JM Gajec Tomáš SM Širaich Karel SČ Cechel René SM Petrák Jaroslav JČ 

              VII. Šestidenní závody minikár - Liberec     4. - 10. července 1993,   počet startujících: 68 jezdců. 

 
Pořadatel: AMK Liberec, centrum soutěže: Liberec, ředitel závodu: pan Jaroslav Grepl. 

     
 

Tratě: Liberec Ruprechtice, Světlá pod Ještědem, Hodkovice n. Moh. Záskalí, Bílý Kostel nad Nisou, Liberec Rašovka, Liberec Hrubínova. 
  

 
M0 Kolář David Pha Janovský Michal ZČ Tkadlec Josef SM Zonek Miroslav JM Třešňák Zdeněk ZČ Pařízková Monika SČ 

 
M1 Hanzlík Karel JČ Hippíková Kateřina Pha Hillebtand Erik SČ Zonek Petr JM Pospíchal Luděk SČ Oboňa Stanislav  SM 

 
M2 Petrák Filip Pha Adámek Radim SM Novotný Petr SČ Černý Tomáš  JM Opolský Jaroslav ZČ Adámek Zbyněk SM 

 
M3 Cepák David JČ Marián Miroslav JČ Brož Martin JČ Polák Martin JČ Halbich Daniel SČ Ohera Karel SČ 

 
M3d Spanilá Věra SM Greplová Lucie SČ Horáková Pavla SM Kortusová Eva SČ Posekaná Alena JČ Pánská Markéta JČ 

 
M4 Řezníček Aleš SČ Klampfl Martin Pha Mašínová Markéta  SČ Melnik Michal SM Urbanec Martin SM Horák Vítězslav SM 

              VIII. Šestidenní závody minikár - Liberec     3. - 9. července 1994,   počet startujících: 86 jezdců,  (účast jezdců ze Slovenska, Francie a Německa). 

 
Pořadatel: AMK Liberec, centrum soutěže: Koleje Vysoké školy technické v Harcově, ředitel závodu: paní Miluška Oherová. 

   
 

Tratě: Liberec Hrubínova, Liberec Ruprechtice, Světlá pod Ještědem, Liberec Rašovka, Jablonec n/N. - Kokonínova, Liberec Hrubínova. 
  

 
M0 Dalecký Ondřej SM Pařízková Monika SČ Šimara Jan SM Michálek Marek SČ Jiruška Milan VČ Förster Jan SČ 

 
M1 Kolář David  Pha Hlavová Hana VČ Tkadlec Josef SM Zonek Miroslav JM Šimara Jakub SM Vidlička Peter SK 

 
M2 Švestka Richard SM Vávra Jakub ZČ Kolář Pavel Pha Hillebrand Erik SČ Pařízek Martin SČ Pospíchal Luděk SČ 

 
M3 Petrák Filip Pha Hanzlík Karel JČ Opolský Jaroslav ZČ Adámek Zbyněk SM Zonek Petr JM Kovář Petr Pha 

 
M3d Spanilá Věra SM Širaichová Michaela SČ Greplová Lucie SČ Pánská Markéta JČ Horáková Pavla SM Hippíková Kateřina Pha 

 
M4 Vyhnálek Martin Pha Šrámek Petr Pha Kejval Jan StČ Zedník Jiří StČ Černý Tomáš SČ Juniec Richard SM 

 
M5 Černý Radek SČ Švajda Zbyněk SČ Klampfl Martin Pha Brož Martin StČ Cepák David JČ Zedník Libor  StČ 

               
 
 



IX. Šestidenní závody minikár - Český Krumlov     2. - 8. července 1995,   počet startujících: 114 jezdců  (jezdci ze Slovenska se zúčastňují pravidelně). 

 
Pořadatel: Sdružení minikár Jižní Čechy, centrum soutěže: v areálu ZŠ na sídlišti Plešivec v Českém Krumlově, ředitel závodu: pan Jaroslav Pánský. 

 
 

Tratě: Český Krumlov Vyšný, Svatý Ján nad Malší, Zátoň, Holubov Krasetín, Střítež, Č. Krumlov Vyšehrad. 
     

 
M0 Förster Jan SČ Stangl Michal ZČ Čejka Jan JČ Kplář Adam Pha Svoboda Ondřej SČ Řezníček Karel SČ 

 
M1 Holub Karel StČ Meduna Jiří  VČ Zonek Miroslav JM Pařízková Monika SČ Tkadlecová Kristýna SM Vrável Radan SK 

 
M2 Kolář David Pha Kohuš Pavel SČ Pařízek Martin SČ Tkadlec Josef SM Janů Pavel JČ Hlavová Hana VČ 

 
M3 Smékal Michal Pha Hanzlík Karel JČ Švestka Richard SM Holub Petr StČ Zonek Petr JM Grepl Lukáš SČ 

 
M3d Greplová Lucie SČ Spanilá Věra SM Pánská Markéta JČ Hippíková Kateřina Pha Ehlová Květa VČ Pospíchalová Petra SČ 

 
M4 Petrák Filip Pha Vyhnálek Martin Pha Kolář Petr Pha Novotný Petr SČ Opolský Jaroslav ZČ Hůla Miroslav ZČ 

 
M5 Černý Radek SČ Lexa Jan Pha Brož Martin StČ Hanč Zdeněk Ing. VČ Cepák David JČ Klampfl Martin Pha 

 
M5d Kortusová Eva SČ Širaichová Michaela SČ Horáková Pavla SM Oherová Petra SČ Veselá Veronika JČ 

  
              X. Šestidenní závody minikár - Větřní u Českého Krumlova     30. června - 6. července 1996,   počet startujících: 112 jezdců. 

 
Pořadatel: AK Velešín a ÚAMK Český Krumlov, centrum soutěže: ZŠ Větřní, ředitel závodu: pan Jaroslav Pánský. 

   
 

Tratě: Střítež, Ktiš, Větřní, Holubov Krasetín, Svatý Ján nad Malší, Boletice. 
       

 
M0 Brát Jiří ZČ Michálek Marek SČ Svoboda Ondřej SČ Ziegelbauer Jan JČ Němcová Hana JČ Řezníček Karel SČ 

 
M1 Pařízková Monika SČ Dalecký Ondřej SM Hrachovec Martin SČ Myšáková Gabriela VČ Förster Jan SČ Jiruška Milan VČ 

 
M2 Kolář David Pha Tkadlec Josef SM Meduna Jiří VČ Pařízek Martin SČ Kohuš Pavel SČ Hlavová Hana VČ 

 
M3 Kovář Petr Pha Holub Petr StČ Šimovič Tomáš SK Kvapil Tomáš JČ Smékal Michal Pha Grepl Lukáš SČ 

 
M3d Greplová Lucie SČ Spanilá Věra SM Pánská Markéta JČ Ehlová Květa VČ Hippíková Kateřina Pha Pospíchalová Petra SČ 

 
M4 Brož Martin JČ Cepák David JČ Marián Miroslav JČ Halbich Daniel SČ Vyhnálek Martin Pha Kortusová Eva SČ 

 
M5 Lexa Jan Pha Hanč Zdeněk Ing. VČ Švajda Zbyněk SČ Syrový Stanislav SM Lexa Aleš Pha Řezníček Aleš SČ 

              XI. Šestidenní závody minikár - Albrechtice     29. června - 5. července 1997,   počet startujících: 118 jezdců. 

 
Pořadatel: AMK Albrechtice, AMK Český Těšín, AMK Havířov, centrum soutěže: areál Zámostí v Albrechticích, ředitel závodu: pan Boris Hynek. 

 
 

Tratě: Albrechtice - Míle, Koňakov, Těrlicko Hradiště, Ostrava Michálkovická, Havířov Okrajová, Albrechtice Zámostí. 
   

 
M0 Paĺko Martin SK Ziegelbauer Jan JČ Paĺko Miroslav SK Bořucká Tereza JČ Appl Michael VČ Kyška Jan SM 

 
M1 Čejka Jan JČ Förster Jan SČ Svoboda Ondřej  Pha Kraus Tomáš JČ Brát Jiří ZČ Bašík Jiří VČ 

 
M2 Kolář David Pha Tkadlec Josef SM Zonek Miroslav JM Dalecký Ondřej SM Hlavová Hana VČ Holub Karel StČ 

 
M3 Holub Petr StČ Grepl Lukáš SČ Smékal Michal Pha Šimovič Tomáš SK Švestka Richard SM Dalecký David SM 

 
M3d Hippíková Kateřina Pha Zonková Gabriela JM Kubíčková Andrea VČ Prefetová Eva SM Šišková Marta SK 

  
 

M4 Hynek Lukáš SM Černý Tomáš SČ Vyhnálek Martin Pha Kolář Petr Pha Novotný Petr SČ Šimovič Michal SK 

 
M4d Kortusová Eva SČ Greplová Lucie SČ Spanilá Věra VČ Panská Markéta JČ Vrábelová Nina SK Lexová Libuše Pha 

 
M5 Černý Radek SČ Lexa Jan Pha Cepák David JČ Klampfl Martin Pha Martínek Daniel SM Syrový Stanislav SM 

              XII. Šestidenní závody minikár - Albrechtice     5. - 11. července 1998,   počet startujících: 123 jezdci. 

 
Pořadatel: AMK Albrechtice, AMK Český Těšín, AMK Havířov, centrum soutěže: areál Zámostí v Albrechticích, ředitel závodu: pan Boris Hynek. 

 
 

Tratě: Albrechtice - Míle, Koňakov, Těrlicko Hradiště, Ostrava Michálkovická, Havířov Okrajová, Albrechtice Zámostí. 
   

 
M0 Boňko Matúš SK Kyška Jan SM Heber Roman  SČ Bařák Daniel SM Voleský Michal VČ Paťavová Monika SM 

 
M1 Svoboda Ondřej  Pha Brát Jiří ZČ Paľko Miroslav SK Hlobilová Kateřina SM Paľko Martin SK Flanderka Jan SČ 

 
M2 Zonek Miroslav JM Hrachovec Martin SČ Pařízková Monika SČ Holub Karel StČ Tkadlecová Kristýna SM Meduna Jiří VČ 

 
M3 Holub Petr StČ Tkadlec Josef SM Švestka Richard SM Dalecký David SM Panský Peter SK Kolář Pavel Pha 

 
M3d Hippíková Kateřina Pha Zonková Gabriela JM Hlavová Hana VČ Kubíčková Andrea VČ Prefetová Eva SM 

  
 

M4 Žáček Lukáš SČ Novotný Petr SČ Vyhnálek Martin Pha Uhlíř Petr VČ Šimovič Michal SK Středa Lukáš StČ 

 
M4d Greplová Lucie SČ Kortusová Eva SČ Ehlová Květa VČ Pospíchalová Petra SČ Vrábelová Nina SK Veselá Veronika JČ 

 
M5 Hanč Zdeněk Ing. VČ Lexa Jan Pha Hynek Lukáš SM Syrový Stanislav SM Cepák David JČ Martínek Daniel SM 

              XIII. Šestidenní závody minikár - Praha     4. - 10. července 1999,   počet startujících: 121 jezdec. 

 
Pořadatel: MK Praha Vyšehrad, MILS Praha, Pegas Praha, centrum soutěže: stadion Evžena Rošického a koleje Hvězda, ředitel závodu: ing. Jaroslav Hnátek. 

 
 

Tratě: Praha Petřín, Praha Diskařská, Praha Spiritka, Praha Maratónská, Praha Diskařská, Praha Maratónská. 
    

 
M0 Voleský Michal VČ Listík Lukáš Pha Gazsi Ondřej SČ Paĺko Maroš SK Ludvík Tomáš SČ Hippíková Barbora Pha 

 
M1 Paľko Miroslav SK Hlaváč Adam StČ Boňko Matúš SK Fendík Erik SK Paľko Martin SK Kučera Lukáš ZČ 

 
M2 Pařízková Monika SČ Hrachovec Martin SČ Dědek Ondřej Pha Dzurenda Tomáš SK Mohelská Kateřina StČ Binder Daniel SM 

 
M3 Panský Peter SK Tkadlec Josef SM Kolář David Pha Pařízek Martin SČ Zonek Miroslav JM Masnica Andrej SK 

 
M3d Tkadlecová Kristýna SM Hlavová Hana VČ Zonková Gabriela JM Kubíčková Andrea VČ Tesařová Marie Pha Försterová Monika SČ 

 
M4 Holub Petr StČ Žáček Lukáš SČ Kolář Petr Pha Šimovič Tomáš SK Zonek Petr JM Smékal Michal Pha 

 
M4d Greplová Lucie SČ Hippíková Kateřina Pha Spanilá Věra VČ Ehlová Květa VČ Pospíchalová Petra SČ Dorňáková Gabriela StČ 

 
M5 Cepák David JČ Lexa Jan Pha Švajda Zbyněk SČ Novotný Petr SČ Syrový Stanislav SM Martínek Daniel SM 

              XIV. Šestidenní závody minikár - Praha     2. - 8. července 2000,   počet startujících: 110 jezdců. 

 
Pořadatel: AMK Praha Vyšehrad, MILS Praha, Pegas Praha, centrum soutěže: koleje na Strahově, ředitel závodu: ing. Jaroslav Hnátek. 

  
 

Tratě: Praha Petřín, Praha Maratónská, Praha Spiritka, Praha Diskařská, Praha Za Strahovem, Praha Maratónská. 
   

 
M0 Paĺko Maroš SK Hippíková Barbora Pha Ludvík Tomáš SČ Bunta Matúš SK Opolská Markéta SČ Vildman Aleš StČ 

 
M1 Boňko Matúš SK Kyška Jan SM Voleský Michal VČ Kozlanský Michal VČ Walter Jan StČ Pšenička Ľudovít SK 

 
M2 Förster Jan SČ Kollár Adam SK Mohelská Kateřina StČ Dědek Ondřej Pha Paľko Miroslav SK Paľko Martin SK 

 
M3 Panský Peter SK Tkadlec Josef SM Holub Karel StČ Hrachovec Martin SČ Zonek Miroslav JM Kolář David Pha 

 
M3d Pařízková Monika SČ Zonková Gabriela JM Tkadlecová Kristýna SM Hlavová Hana VČ Poláková Katarína SK Hlobilová Lucie SM 

 
M4 Holub Petr StČ Šimovič Tomáš SK Zonek Petr JM Pařízek Martin SČ Grepl Lukáš SČ Pospíchal Luděk SČ 

 
M5 Cepák David JČ Hynek Lukáš SM Žáček Lukáš SČ Švajda Zbyněk SČ Syrový Stanislav SM Kolář Petr Pha 

              XV. Šestidenní závody minikár - Mladá Boleslav     1. - 7. července 2001,   počet startujících: 116 jezdců. 

 
Pořadatel: AK ŠKODA, ASK ŠKODA Motosport a minikárklub při DDM Mladá Boleslav, centrum soutěže: internát SZŠ MB, ředitel závodu: ing. František Mohelský. 

 
Tratě: Dolní Cetno, Strenice, Dražice, Benátky nad Jizerou, Jemníky, Holé Vrchy. 

      
 

M0 Ludvík Tomáš SČ Paĺko Maroš SK Štolc Michal VČ Šimon Dominik StČ Flanderka Martin SČ Tejkl Jan StČ 

 
M1 Kozlanský Michal VČ Voleský Michal VČ Operchalski Marcel SM Nevosad Milan StČ Hippíková Barbora Pha Fialková Michaela ZČ 

 
M2 Savka Miroslav SM Paľko Martin SK Hlobilová Kateřina SM Voleský Tomáš VČ Kořínek Josef StČ Boňko Matúš SK 

 
M3 Zonek Miroslav JM Hrachovec Martin SČ Holub Karel StČ Binder Daniel SM Hnátek Michal Pha Dědek Ondřej Pha 

 
M3d Tkadlecová Kristýna SM Pařízková Monika SČ Hlavová Hana VČ Poláková Katarína SK Paľková Zuzana SK Mohelská Kateřina StČ 

 
M4 Holub Petr StČ Pánský Peter SK Tkadlec Josef SM Pospíchal Luděk SČ Šimovič Tomáš SK Kolář David Pha 

 
M5 Cepák David JČ Černý Radek SČ Švajda Zbyněk SČ Syrový Stanislav SM Žáček Lukáš SČ Lexa Jan Pha 

 
 
 



XVI. Šestidenní závody minikár - Mladá Boleslav     30. června - 6. července 2002,   počet startujících: 118 jezdců. 

 
Pořadatel: minikárklub při AK ŠKODA Mladá Boleslav a Oblastní komise StČ kraje, centrum soutěže: internát SZŠ MB, ředitel závodu: ing. František Mohelský. 

 
Tratě: Dolní Cetno, Strenice, Kovánec, Dražice, Benátky nad Jizerou, Bělá pod Bezdězem. 

     
 

M0 Šimon Dominik StČ Tejkl Jan StČ Račkovič Tomáš SK Jarolím Jakub SM Pila Matej SK Ziegelbauerová Alena JČ 

 
M1 Ludvík Tomáš SČ Paľko Maroš SK Hippíková Barbora Pha Bunta Matúš SK Antoš Filip  StČ Václavík Pavel Pha 

 
M2 Polák Martin  SK Boňko Matúš SK Paľko Martin SK Savka Miroslav SM Paľko Miroslav SK Kozlanský Michal VČ 

 
M3 Hrachovec Martin SČ Dědek Ondřej Pha Dzurenda Tomáš SK Hnátek Michal Pha Voleský Tomáš VČ Kořínek Josef StČ 

 
M3d Tkadlecová Kristýna SM Pařízková Monika SČ Mohelská Kateřina StČ Poláková Katarína SK Försterová Monika SČ Hlobilová Lucie SM 

 
M4 Zonek Miroslav JM Tkadlec Josef SM Pařízek Martin SČ Pánský Peter SK Kohuš Pavel SČ Zonková Gabriela JM 

 
M5 Cepák David JČ Černý Radek SČ Syrový Stanislav SM Švajda Zbyněk SČ Lexa Jan Pha Melša Petr StČ 

              XVII. Šestidenní závody minikár - Litoměřice     29. června - 5. července 2003,   počet startujících: 108 jezdců. 

 
Pořadatel: KM Litoměřice, centrum soutěže: rekreační středisko Mentaurov, ředitel závodu: ing. Luboš Pařízek. 

   
 

Tratě: Michalovice, Záhořany, Chudoslavice, Žalhostice, Encovany, Chudoslavice. 
      

 
M1 Tejkl Jan  StČ Blanár Peter SK Pila Matej SK Šimon Dominik StČ Boňko Marek SK Ziegelbauerová Alena JČ 

 
M2 Boňko Matúš SK Operchalski Marcel SM Walter Jan StČ Kozlanský David VČ Kozlanský Michal VČ Kyška Jan SM 

 
M3 Dědek Ondřej Pha Savka Miroslav SM Kořínek Josef StČ Paľko Martin SK Binder Daniel SM Polák Martin SK 

 
M3d Mohelská Kateřina StČ Poláková Katarína SK Paľková Zuzana SK Pařízková Monika SČ Hlavová Hana VČ Čitáriová Eva SK 

 
M4 Tkadlec Josef SM Pánský Peter SK Holub Petr StČ Pospíchal Luděk SČ Pařízek Martin SČ Kohuš Pavel SČ 

 
M5 Cepák David JČ Syrový Stanislav SM Černý Radek SČ Žáček Lukáš SČ Hynek Lukáš SM Melša Jan StČ 

              XVIII. Šestidenní závody minikár - Litoměřice     4. - 10. července 2004,   počet startujících: 108 jezdců. 

 
Pořadatel: KM Litoměřice, centrum soutěže: domov mládeže při SŠ Pohoda, ředitel závodu: ing. Luboš Pařízek. 

   
 

Tratě: Pohořany, Miřejovice, Kunratice, Kunratice, Třebušín, Chudoslavice. 
       

 
M1 Charvát Marek JČ Boňko Marek SK Katrenčín Peter SK Charvát Adam JČ Hlaváč Vratislav StČ Blanárová Anna SK 

 
M2 Voleský Michal VČ Operchalski Marcel SM Paľko Maroš SK Gonda Richard SK Nevosad Milan StČ Ludvík Tomáš  SČ 

 
M3 Paľko Martin SK Dědek Ondřej Pha Řezníček Karel SČ Kozlanský Michal VČ Polák Martin SK Voleský Tomáš VČ 

 
M3d Pařízková Monika SČ Poláková Katarína SK Čitáriová Eva SK Tkadlecová Kristýna SM Mohelská Kateřina StČ Hlobilová Kateřina SM 

 
M4 Tkadlec Josef SM Pánský Peter SK Holub Petr StČ Pospíchal Luděk SČ Zonek Miroslav JM Pařízek Martin SČ 

 
M5 Cepák David JČ Melša Petr StČ Černý Radek SČ Syrový Stanislav SM Hynek Lukáš SM Melša Jan StČ 

              XIX. Šestidenní závody minikár - Žilina     3. - 9. července 2005,   počet startujících: 117 jezdců. 

 
Pořadatel: Ralvex MONT a.s. Košice, Moto Baby Žilina, centrum soutěže: VŠ dopravy a spojů Žilina, ředitel závodu: pan Blanár. 

   
 

Tratě: Divina Lúky, Ovčiarsko, Hradisko, Žilinská Lehota, Hájíl, Hórky. 
       

 
M1 Boňko Marek SK Blanárová Anna SK Hlaváč Vratislav StČ Fulop Jakub SK Sedlák Matúš SK Hudecová Veronika SK 

 
M2 Gonda Richard SK Ovečka Filip SK Paľko Maroš SK Biša Michal SČ Ludvík Tomáš  SČ Bunta Matúš SK 

 
M3 Voleský Tomáš VČ Paľko Miroslav SK Paľko Martin SK Polák Martin SK Kozlanský Michal VČ Voleský Michal VČ 

 
M3d Mohelská Kateřina StČ Pařízková Monika SČ Hlobilová Lucie SM Hlobilová Kateřina SM Paľková Zuzana SK Dufková Eva SČ 

 
M4 Pánský Peter SK Zonek Miroslav JM Tkadlec Josef SM Pařízek Martin SČ Hnátek Michal Pha Mohelský Lukáš StČ 

 
M5 Cepák David JČ Hynek Lukáš SM Melša Jan StČ Šrámek Petr Pha Syrový Stanislav SM Melša Petr StČ 

 
XX. Šestidenní závody minikár - Praha     2. - 8. července 2006,   počet startujících: 96 jezdců. 

 
Pořadatel: Minikáry Vyšehrad Praha v AČR, centrum soutěže: Markéta - plochá dráha a Větrník, ředitel závodu: Ing. Jaroslav Hnátek. 

  
 

Tratě: Praha Petřín, Praha Horoměřická, Praha Libocká, Praha Juliska, Praha Podbělohorská, Praha V Průhledu. 
   

 
M1 Hlaváč Vratislav StČ Burián Martin StČ Burián Vojtěch VČ Bína Marek StČ Lysáček Jan SM Ovečka Jakub SK 

 
M2 Gonda Richard SK Paľko Maroš SK Biša Michal SČ Václavík Pavel Pha Charvát Marek JČ Ludvík Tomáš  SČ 

 
M3 Savka Miroslav SM Polák Martin SK Paľko Martin SK Paľko Miroslav SK Bednár Luboš SK Voleský Michal VČ 

 
M3d Hlobilová Kateřina SM Mohelská Kateřina StČ Dufková Eva SČ Hlaváčová Annemarie SČ Bohačíková Michaela SM 

  
 

M4 Tkadlec Josef SM Pánský Peter SK Förster Jan SČ Zonková Gabriela JM Hnátek Michal Pha Voleský Tomáš VČ 

 
M5 Syrový Stanislav SM Cepák David JČ Melša Petr StČ Charvát Karel JČ Pospíchal Luděk SČ Holub Petr StČ 

              XXI. Šestidenní závody minikár - Ústí nad Orlicí     1. - 7. července 2007,   počet startujících: 45 jezdců. 

 
Pořadatel: DCT Český Krumlov, centrum soutěže: Andrlův Chlum, ředitel závodu: Petra Švajdová. 

     
 

Tratě: Andrlův Chlum - různé tratě a systémy jízd v etapách. 
       

 
M1 Bína Marek StČ Burian Vojtěch VČ Šimůnek Jan StČ Nevosad Filip StČ 

    
 

M2 Tejkl Jan StČ Bohačík Antonín SM Šimon Dominik StČ Jirků Tomáš JM 
    

 
M3 Voleský Michal VČ Kozlanský David VČ Kozlanský Michal VČ Václavík Pavel Pha Nevosad Milan StČ 

  
 

M3d Dufková Eva SČ Hippíková Barbora Pha Bohačíková Michaela SM 
      

 
M4 Voleský Tomáš VČ Pařízková Monika SČ Dufek Dalibor SČ Svoboda Ondřej SČ Förster Jan SČ Mohelská Kateřina StČ 

 
M5 Cepák David JČ Melša Petr StČ Tkadlec Josef SM Zonek Petr JM Zonek Miroslav JM Holub Petr StČ 

              XXII. Šestidenní závody minikár - Ústí nad Orlicí     29. června - 5. července 2008,   počet startujících: 51 jezdec. 

 
Pořadatel: DCT Český Krumlov, centrum soutěže: Andrlův Chlum, ředitel závodu: Petra Švajdová. 

     
 

Tratě: Andrlův Chlum - různé tratě a systémy jízd v etapách. 
       

 
M1 Bína Marek StČ Bidínek Tomáš  SM Nevosad Filip  StČ Nevlud Martin SM Charvátová Petra JČ Brožková Lucie VČ 

 
M2 Bohačík Antonín SM Charvát Marek JČ Burián Lukáš StČ Šimůnek Jan StČ Burian Vojtěch VČ Burián Martin StČ 

 
M3 Nevosad Milan StČ Tejkl Jan StČ Šimon Dominik StČ 

      
 

M3d Dufková Eva SČ Bohačíková Michaela SM Hippíková Barbora Pha 
      

 
M4 Voleský Tomáš VČ Förster Jan SČ Pařízková Monika SČ Tkadlecová Kristýna SM Dufek Dalibor SČ Mohelská Kateřina StČ 

 
M5 Cepák David JČ Šrámek Petr JČ Melša Petr StČ Charvát Karel JČ Zonek Petr JM Zonek Miroslav JM 

              XXIII. Šestidenní závody minikár - Mšeno     4. - 10. července 2010,   počet startujících: 63 jezdci. 

 
Pořadatel: Enduro Klub Mšeno, centrum soutěže: Autokemp SK Mšeno, ředitel závodu: pan Miloslav Albrecht. 

   
 

Tratě: Nosálov, Nosálov, Lobeč, Lobeč, Romanov, Romanov. 
       

 
M1 Charvátová Petra JČ Prečová Magdaléna JM Gabriška Ondřej JČ Grebeníčková Kristýna JM Bodinek Lukáš JM Slavíková Eliška  StČ 

 
M2 Šimůnek Jan StČ Kubín Dominik StČ Lysáčková Zdeňka SM Bodinek Tomáš JM Nevosad Filip StČ Preč Jakub JM 

 
M3 Charvát Marek  JČ Bohačík Antonín JM Tejkl Jan StČ Šimon Dominik StČ Kučera Karel JM 

  
 

M3d Bohačíková Michaela SM Kubínová Adriana StČ Opolská Markéta ZČ 
      

 
M4 Mohelská Kateřina StČ Pařízková Monika SČ Svoboda Ondřej SČ Opolská Marcela SČ Dufková Eva SČ Försterová Monika SČ 

 
M5 Šrámek Petr Mgr. JČ Cepák David JČ Voleský Tomáš VČ Pařízek Martin SČ Charvát Karel JČ Pospíchal Luděk SČ 

 

 
 
 

            



XXIV. Šestidenní závody minikár - Bělá pod Bezdězem     30. června - 6. července 2013,   počet startujících: 74 jezdci. 

 
Pořadatel: ÚAMK - Automotoklub Škoda Mladá Boleslav a RACING SPORT CLUB AČR Česká Lípa, centrum soutěže: Motorland, ředitel závodu: Ing. Jan Slavík. 

 
 

Tratě: Hrdlořezy, Dolní Cetno, Motorland, Pětikozly, Nová Telib, Bělá pod Bezdězem. 
     

 
M1 Podlipská Lucie StČ Podlipský Petr StČ Velich Ondřej StČ Opolský Jakub SČ Podlipský Vojtěch StČ Švajdová Berenika SČ 

 
M2 Bodinek Tomáš JM Nevosad Filip StČ Grebeníčková Kristýna JM Gajdoš Marián SK Prečová Magdaléna JM Charvátová Petra JČ 

 
M3 Šimůnek Jan StČ Kubín Dominik StČ Oberta Dominik SK Sedláček Patrik SK Burián Martin StČ 

  
 

M3d Blanárová Anna SK Kubínová Adriana StČ Fialková Lenka ZČ Gajdošová Natália SK Opolská Kristýna SČ 
  

 
M4 Charvát Marek  JČ Bohačík Antonín JM Tejkl Jan StČ Pařízková Monika SČ Försterová Monika SČ Blanár Peter SK 

 
M5 Švajda Zbyněk SČ Charvát Karel JČ Pařízek Martin SČ Pospíchal Luděk SČ Černý Tomáš SČ Kejval Jan SK 

              XXV. Šestidenní závody minikár - Bělá pod Bezdězem     29. června - 5. července 2014,   počet startujících: 65 jezdců 

 
Pořadatel: ÚAMK - Automotoklub Škoda Mladá Boleslav a RACING SPORT CLUB AČR Česká Lípa, centrum soutěže: Motorland, ředitel závodu: Ing. Jan Slavík. 

 
 

Tratě: Dolní Cetno, Motorland - 4 různé tratě, Bělá pod Bezdězem. 
       

 
M1 Tesař Stanislav StČ Slavíková Anežka StČ Filip Matůš SK Podlipská Kristýna StČ Píšová Natálie StČ Opolský Petr SČ 

 
M2 Prečová Magdaléna JM Slavíková Eliška StČ Bodinek Lukáš JM Podlipský Petr StČ Podlipský Vojtěch StČ Podlipská Lucie StČ 

 
M3 Šimůnek Jan StČ Bodinek Tomáš JM Lysáčková Zdeňka SM Kubín Dominik StČ Nevosad Filip StČ Oberta Juraj SK 

 
M3d Blanárová Anna SK Gajdošová Natália SK Brožková Lucie VČ Otisková Tereza JM Opolská Kristýna SČ 

  
 

M4 Panáč Radek SM Bohačík Antonín JM Pařízková Monika SČ Ivan Patrik SK Bohačíková Michaela JM Volek Matěj Pha 

 
M5 Švajda Zbyněk SČ Pařízek Martin SČ Melša Petr StČ Černý Radek SČ Středa Martin StČ Zonek Petr JM 

              XXVI. Šestidenní závody minikár - Hlohovec     5. - 11. července 2015,   počet startujících: 59 jezdců 

 
Pořadatel: Minikáry Technouniverzum Hlohovec, centrum soutěže: Hlohovec, ředitel závodu: Marek Gajdoš. 

    
 

Tratě: Nové Sady, Nové Sady, Tepličky, Tepličky, Tepličky, Tepličky. 
       

 
M1 Oberta Juraj SK Čapková Tereza StČ Novotný Petr SČ Starý Tomáš StČ Belička Dávid SK Středa František StČ 

 
M2 Slavíková Eliška StČ Bodinek Lukáš JM Středa Adam StČ Repetný Matyáš StČ Švajdová Berenika SČ Kalousek Jindřich StČ 

 
M3 Šimůnek Jan StČ Kubín Dominik StČ Bodinek Tomáš JM Nevosad Filip StČ Sedláček Patrik SK Nevlud Martin SM 

 
M4 Pařízková Monika SČ Patková Monika SČ Lysáčková Zdeňka SM Bohačíková Michaela JM Baďura Jozef SK Marečková Veronika SK 

 
M5 Voleský Tomáš VČ Zonek Petr JM Pospíchal Luděk SČ Uhlíř Petr VČ Středa Martin StČ Pařízek Martin SČ 

              XXVII. Šestidenní závody minikár - Hlohovec     3. - 9. července 2016,   počet startujících: 50 jezdců 

 
Pořadatel: Minikáry Technouniverzum Hlohovec, centrum soutěže: Hlohovec, ředitel závodu: Marek Gajdoš. 

    
 

Tratě: Klačno, Sasinkovo, Tepličky, Tepličky, Tepličky, Hlohovec. 
       

 
M1 Starý Tomáš StČ Novotný Petr SČ Belička Dávid SK Čapek Tomáš StČ Píšová Natálie StČ Středa František StČ 

 
M2 Slavíková Eliška StČ Dvořáček Tomáš StČ Bodinek Lukáš JM Středa Adam StČ Kalousek Jindřich StČ Švajdová Berenika SČ 

 
M3 Bodinek Tomáš JM Nevosad Filip StČ Nevlud Martin SM Baďura Daniel SK Gajdoš Marián SK Regula Ján SK 

 
M4 Bohačík Antonín JM Šimůnek Jan StČ Kubín Dominik StČ Bohačíková Michaela JM Blanárová Anna SK Oberta Juraj SK 

 
M5 Švajda Zbyněk SČ Melša Petr StČ Pospíchal Luděk SČ Kejval Jan SK Kolář Petr JČ Středa Martin StČ 

 XXVIII. Šestidenní závody minikár - Andrlův Chlum     1. - 7. července 2017,   počet startujících: 47 jezdeců. 

 
Pořadatel: Minikárklub Mimoň v AČR, centrum soutěže: Andrlův Chlum, ředitel závodu: Petra Švajdová. 

     
 

Tratě: Andrlův Chlum - různé tratě a systémy jízd v etapách. 
       

 
M1 Středa František StČ Čapek Tomáš StČ Švajdová Bára SČ Švajdová Eliška SČ Kostolanský Tomáš SK Novotná Karolína SČ 

 
M2 Středa Adam StČ Kalousek Jindřich StČ Švajdová Berenika SČ Stará Petra StČ Čapková Tereza StČ Tvrdý Samuel SK 

 
M3 Bodinek Lukáš JM Slavíková Eliška StČ Lochman Martin StČ 

      
 

M3d Brožková Lucie VČ Brožková Tereza VČ 
        

 
M4 Šimůnek Jan StČ Bodinek Tomáš JM Bohačík Antonín JM Nevlud Martin SM Nevosad Filip StČ Bohačíková Michaela JM 

 
M5 Melša Petr StČ Zonek Petr JM Švajda Zbyněk SČ Pařízek Martin SČ Pospíchal Luděk SČ Středa Martin StČ 

              XXIX. Šestidenní závody minikár - Andrlův Chlum     30. června - 6. července 2018,   počet startujících: 59 jezdců. 

 
Pořadatel: Minikárklub Mimoň v AČR, centrum soutěže: Andrlův Chlum, ředitel závodu: Petra Švajdová. 

     
 

Tratě: Andrlův Chlum - různé tratě a systémy jízd v etapách. 
       

 
M1 Čapek Tomáš StČ Švajdová Bára SČ Švajdová Eliška SČ Kostolanský Tomáš SK Novotná Karolína SČ Žucha Ján SK 

 
M2 Slavíková Anežka StČ Španěl Jan SM Čapková Tereza StČ Starý Tomáš StČ Kalousek Jindřich StČ Zvířecí Adam StČ 

 
M3 Slavíková Eliška StČ Švajdová Berenika SČ Bodinek Lukáš JM Středa Adam StČ Stará Petra StČ Tvrdý Samuel SK 

 
M4 Bodinek Tomáš JM Šimůnek Jan StČ Nevlud Martin SM Nevosad Filip StČ Kubín Dominik StČ Försterová Monika SČ 

 
M5 Zonek Petr JM Švajda Zbyněk SČ Melša Petr StČ Pospíchal Luděk SČ Pařízek Martin SČ Voleský Tomáš VČ 

              XXX. Šestidenní závody minikár - Bělá pod Bezdězem     30. června - 5. července 2019,   počet startujících: 75 jezdců. 

 
Pořadatel: Minikárklub Mimoň v AČR a Minikárklub Mladá Boleslav, centrum soutěže: Adventureland - Bělá pod Bezdězem, ředitel závodu: Petra Švajdová. 

 
 

Tratě: Adventureland - Bělá pod Bezdězem - různé tratě a systémy jízd v etapách. 
      

 
M1 Švajdová Bára SČ Píšová Adéla StČ Švajdová Eliška SČ Novotná Karolína SČ Melša Petr StČ Kubová Kristína SK 

 
M2 Zvířecí Adam StČ Starý Tomáš StČ Čapková Tereza StČ Novotný Petr SČ Zvířecí Matyáš StČ Čapek Tomáš StČ 

 
M3 Slavíková Eliška StČ Dvořáček Tomáš StČ Švajdová Berenika SČ Středa Adam StČ Tvrdý Samuel SK Stará Petra StČ 

 
M4 Bodinek Tomáš JM Šimůnek Jan StČ Nevlud Martin SM Baďura Daniel SK Jedlička Antonín Pha Nevosad Filip StČ 

 
M5 Pospíchal Luděk SČ Pařízek Martin SČ Černý Radek SČ Černý Tomáš SČ Melša Petr StČ Středa Martin StČ 

 
 


